
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/41943,563916-N-2018-Przetarg-nieograniczony-na-usluge-
wykonania-operatu-szacunkowego-u.html
23.04.2024, 15:11

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

563916-N-2018 Przetarg nieograniczony na
usługę wykonania operatu szacunkowego
ustalającego wysokość dwóch stawek czynszu
dzierżawnego dla nieruchomości położonej w
Radomiu, z przeznaczeniem pod zarządzanie
lotniskiem cywilnym użytku publicznego.
Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Pliki do pobrania
Zawiadomienie o unieważnieniu w postępowaniu pdf, 202.17 KB, 12.06.2018

Oświadczenie własne Wykonawcy - załącznik nr 1 do oferty doc, 91.5 KB, 25.05.2018

Edytowalna wersja formularza ofertowego i oświadczeń doc, 120 KB, 25.05.2018

SIWZ pdf, 543.89 KB, 25.05.2018

Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 95 KB, 25.05.2018

Metadane

Data publikacji : 12.06.2018
Data modyfikacji : 12.06.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

https://bip.radom.pl/download/69/70237/UniewaznienieBIP367.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/70237/UniewaznienieBIP367.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/69926/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/69926/Oswiadczeniewlasnewykonawcy-zalaczniknr1dooferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/69925/edytowalnawersjaformularzaofertyioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/69925/edytowalnawersjaformularzaofertyioswiadczen.doc
https://bip.radom.pl/download/69/69927/SIWZ367.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/69927/SIWZ367.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/69923/Ogloszenie563916-N-2018.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/69923/Ogloszenie563916-N-2018.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/41943,dok.html


Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aneta Ćwiklińska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Klaudia Kucharska Biuro Zamówień Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Klaudia Kucharska

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62134,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

